

EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS

Strandmarksvej 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 51 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Hvidovre ApS Strandmarksvej 11 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 89 51 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet forventes at blive fusioneret med koncernforbundne selskaber i de følgende regnskabsår.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab, ligesom at selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, således at selskabet kan gennemføre fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.860	187.956
2 Personaleomkostninger	0	-372.573
Driftsresultat	13.860	-184.617
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-42.337
Resultat før skat	13.860	-226.954
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.860	-226.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.954
Disponeret i alt	13.860	-226.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
8 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-959.249	-973.109
Egenkapital i alt	-879.249	-893.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	865.699	872.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	865.699	872.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.000
Anden gæld	13.550	6.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.550	20.116
Gældsforpligtelser i alt	879.249	893.109
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-746.155	-666.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.954	-226.954
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-973.109	-893.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.860	13.860
	80.000	-959.249	-879.249

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab, ligesom at selskabets moderselskab vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, således at selskabet kan gennemføre en koncernforbundne fusion.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	335.632
Pensioner	0	22.900
Andre omkostninger til social sikring	0	14.041
	<u>0</u>	<u>372.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.119
Andre finansielle omkostninger	0	8.218
	<u>0</u>	<u>42.337</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	0	2.596.817
Afgang i årets løb	0	-2.596.817
Kostpris 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-1.596.817
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.596.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	0	175.000
Afgang i årets løb	0	-175.000
Kostpris 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-175.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	175.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	0	434.200
Afgang i årets løb	0	-434.200
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	88.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-88.500
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	21.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S, CVR-nr. 25 11 76 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
